[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.11.2013                                                                                       № 145

Об определении специальных мест для размещения агитационных печатных

материалов  на дополнительных выборах депутата Костромской областной
Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

На основании части 5 статьи 100 Избирательного кодекса Костромской области, в целях обеспечения зарегистрированным кандидатам в депутаты равных условий для размещения агитационных материалов в период избирательной  компании на дополнительных выборах депутата Костромской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 22 декабря 2013 года, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка следующие специальные места (специальное место) для размещения агитационных печатных материалов зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Костромской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 22 декабря 2013 года, согласно Приложению.

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев

                                                                                                                С.В. Ильин

Приложение

к постановлению администрации городского поселения
 город Макарьев от 12.11.2013 № 145

Сведения

об определенных специальных местах (специальном месте)  для размещения агитационных печатных материалов на  дополнительных выборах депутата Костромской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 22 декабря 2013 года

	Номер избирательного участка
	Адрес, по которому находится специальное место для размещения агитационных печатных материалов
	Название места для размещения (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	308
	г. Макарьев, ул. Ветлужская, д. 2
	рекламный  щит у здания магазина ИП Соколова Г.Н. «Орбита»

	309
	г. Макарьев, ул. Дорожная, д. 47а
	рекламный щит у здания магазина «Автозапчасти»

	310
	г. Макарьев, ул. Юрьевецкая, д. 101
	рекламный щит у здания магазина ОАО «Макарьевское»

	311
	г. Макарьев, ул. Лесная, д. 29
	рекламный щит около здания магазина ИП Соколова Г.Н. «Надежда»

	312
	г. Макарьев, пл. Революции, д. 34
	рекламный щит напротив Губернской аптеки

	313
	п. Комсомолка

ул. Железнодорожная
	стенд на стене здания почты

	314
	г. Макарьев, ул. Юрьевецкая, д. 1
	рекламный щит около здания военкомата

Сведения  о выполненных  работах (оказываемых услугах) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ООО «Теплоресурс»

	№ п/п
	Проведенные работы
	Адрес
	Время

	1
	Частичная заделка крыши
	Ул. Катанова 123
	25.06.2013г.

	2
	Установка запорных устройств
	М-н Юбилейный д.№1,ул. Б советская д.№36,м-н 23 д.№ 14,21.,ул. Юрьевецкая д.23а
	04.07.2013г.

	3
	Частичный ремонт старого кровельного покрытия.
	М-н Юбилейный д.№1
	02.09.2013г.

	4
	Выезд электрика,осмотр электропроводки
	Ул. Юрьевецкая д.№23а
	18.10.2013г.

	5
	Частичный ремонт подъезда.
	ул. Б Советская д.№30
	20.08.2013г.

	6
	Ремонт подъезда № 1
	Ул. Юрьевецкая Дд.№23а
	26.10.2013г

	7
	Замена водопроводного крана.
	23 м-н д.№14
	4.11.2013г.

	8
	Замена стояков,подключение батареи
	23м-н д.№14
	18.11.2013г

Наш адрес:

157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

· Ответственный за выпуск: Заместитель Председателя Обичкин Е.К.

· Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров